
Prefeitura Municipal

AGUDOS
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 108

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 12:45:26

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 56/2017

N° do Processo: 86

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 05/06/2017 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 05/06/2017 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 05/06/2017 09:00:00

Data da Disputa/Horário:14/06/2017 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Registro de Preços para eventual Aquisição de caixas de tiras reagentes e de lancetas para
atendimento de pacientes dependentes das unidades básicas de Saúde do Município
Resumo:
Registro de Preços para eventual Aquisição de caixas de tiras reagentes e de lancetas para
atendimento de pacientes dependentes das unidades básicas de Saúde do Município.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
05/06/2017 00:00:00 Edital Pregão 056/2017- Registro de Preços para... Baixar

https://www.agudos.sp.gov.br/licitacao/detalhe/108/pregistro-de-precos-para-eventual-aquisicao-de-caixas-de-tiras-reagentes-e-de-lancetas-para-atendimento-de-pacientes-dependentes-das-unidades-basicas-de-saude-do-municipiop-/
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f5e689d3336a172c9a5ecdc44d0de058.docx

